

															GLUTEN Name of cereal	
	Cereals**	Crustaceans	Nuts*	Celery	Mustard	Sesame	SO2/ Sulphites	Lupin	Molluscs	Soybeans	Peanuts	Fish	Eggs	Milk		
	Allergen Matrix 25/26															
	Coffee Matrix															
Coffee Beans																
Chocolate Powder																
Decafe Coffee																
Matcha Powder																
Caramel sauce														Y		
Semi Skimmed Milk														Y		
Skimmed Milk														Y		
Almond Drink			Y													
Soya Drink										Y						
Oat Drink	Y														OAT	
Double Cream														Y		
Hazelnut Syrup			Y													
Caramel Syrup																
Vanilla Syrup																
Vanilla Chai Powder														Y		
Spiced Chai Powder														Y		
All Teas																

Y=Does Contain M=May Contain

Whilst every effort is made to avoid cross contamination of allergens in out preparation areas, whilst a dish may not identify a specific allergen as an actual ingredient, due to of cross contamination, Please ask a staff member for further information.